
Kontaktlista för Seriespel Östergötland 2020

Namn Klubb Mailadress Serie

Karin Tunesson Bråviken GK karin.tunesson@hotmail.com 1
Anki Ekqvist Bråviken GK anki.ekqvist@elite.se 1
Pia Jonsson Bråviken GK  piapi@live.se 2
Josefine Ersman Finspång GK josefine.ersman@finspang.se 1
Hanna Werner Finspång GK olofssonhanna@hotmail.com 2
Weronica Jonsson Finspång GK weronicajonsson@hotmail.com 2
Eva Andersson Ingelsta GK golfeva56@gmail.com 2
Märit Högström Landeryds GK marhog55@gmail.se 1(1)
Annicka Westerberg Landeryds GK annicka.westerberg@saabgroup.com 1(2)
Diana Torenstam Landeryds GK diana.torenstam@gmail.com 2(1o2)
Anna Arildsson Linköping GK Filipsanna@hotmail.com 1
Anitha Sehlberg Linköping GK anitha.sehlberg@gmail.com 2
Ingela Karlsson Mjölby GK ingela.m.karlsson56@gmail.com 2(1)
Jennie Dahlroos Mjölby GK Jennie.dahlroos@norrkoping.se 2(2)
Catrine Ekelin Motala GK catrineekelin@gmail.com 1
Ingela Lindfelt Motala GK ingela@helpyou.se 2
Kerstin Lindgren Olsson Norrköping/Söderköping GK kerstin.lindgren@junis.org 1
Anneli Davidsson Norrköping/Söderköping GK anneli.cidh@live.se   2
Yvonne Rajfors Vadstena GK yvonne.rajfors@telia.com 2
Susanne Thorngren Vreta Kloster GK susanne.thorngren@gmail.com 1
Gunilla Andersson Vreta Kloster GK gunilla.s.andersson@liu.se 2
Karin Gyulai Vårdsberg GK karin.gyulai@gmail.com 2
Chatarina Krantz Vårdsberg GK catha.k@telia.com 2
Maria Uller Åtvidabergs GK maria.uller@atvidaberg.se 2
Charlotte Rydholm Åtvidabergs GK charlott.rydholm@telia.com 2

Antal klubbar 12  st     Antal lag i Serie1 =  8 st      Antal lag i Serie2 = 14 st
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